UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

Cruz Roja Salvadoretia

LT: 01 Direccion Superior y Administracion
Cadigo : 2017-3234-3-01-01-21-1
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Detalle de Plazas

Gerente General

Jefe Departamento de Relaciones Piblicas

Secrefario Ejecutivo

Jefe de Unidad Financiera Institucional

Jefe de Auditoria

Jefe de Seccion de Difusion

Jefe de Seccion de Recaudacion

Jefe Departamento de Recursos Humanos

Jefe de Seccion de Prensa

Colaborador Administrativo (con funciones de Pagador Habilitado) ..........cc.cooceeereeee

Operador de Sistemas |

Técnico UFI (Informatica)

Técnico UFI (con funciones de Contador Institucional)

Técnico UFI (con funciones de Tesorero Institucional)

Auxiliar Administrativo

Guardalmacén | (con fianza)

Secretaria lll

Encargado de Suministros

Auxiliar Contable

Augxiliar de Pagaduria
Secretaria Il

Colaborador de Recursos Humanos

Colector (con fianza)
Promotor

Secretaria |

Mensajero
Auxiliar de Almacén

Moftorista Il

Ordenanza
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No. de
Plazas
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Mensual
Bsico

999.43
916.00
895.43
655.43
631.43
597.15
597.15
566.86
52343
500.58
438.86
438.86
417.72
417.72
412.00
412.00
405.72
395.43
369.72
369.72
340.58
340.57
322.86
305.15
298.29
286.29
268.58
268.58
268.58

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

4,025.19
3,689.17
3,606.34
2,639.73
2,543.08
2,404.99
2,404.99
2,283.03
2,108.11
2,016.08
1,761.52
1,761.52
1,682.36
1,682.36
1,659.32
1,659.32
1,634.04
1,592.59
1,489.04
1,489.04
1,371.68
1,371.65
1,300.31
1,228.99
1,201.35
1,153.02
1,081.68
1,081.68
1,081.68



3234 Cruz Roja Salvadoreiia

UP: 02 Servicios de Primeros Auxilios de Salud

LT: 01 Servicios de Emergencia
Codigo : 2017-3234-3-02-01-21-1

No. de

Partida Detalle de Plazas Plazas
1 Jefe Nacional de Servicios Médicos y Emergencias 1
2 Médico Jefe de Servicio 2
3 Jefe de Laboratorio Control de Calidad 1
4 Profesional en Laboratorio Clinico 13
5 Jefe del Departamento Administrativo 1
6 Médico Especialista (4 horas diarias) 1
7 Jefe de Seccion de Capacitacion 1
8 Jefe de Radiocomunicaciones 1
9 Jefe de Servicios Generales 1
10 Enfermera Hospitalaria 3
11 Enfermera Supervisora Hospitalaria 1
12 Estudiante de Medicina en Servicio Social Director de Unidad de Salud y Unidad Mévil Rural 4
13 Auxiliar de Enfermeria 12
14 Secretaria [l 1
15 Trabajador Social 1
16 Colaborador Técnico de Cruz Roja de la Juventud 1
17 Moftorista Il 1
18 Médico General 1
19 Auxiliar de Laboratorio 2
20 Oficial de 2a. Clase 1
21 Secretaria |l 2
22 Obrero de Mantenimiento |1 4
23 Auxiliar Administrativo | 1
24 Ayudante de Enfermeria 1
25 Secretaria | 7
26 Ausxiliar de Farmacia 1
27 Motorista Il 21
28 Obrero de Mantenimiento I 1
29 Obrero de Mantenimiento I 1
30 Portero Vigilante 6
31 Obrero de Mantenimiento I 1
32 Ayudante de Laboratorio 1
33 Ordenanza 5
34 Secretaria | 1
35 Ordenanza 2
36 Trabajador de Mantenimiento 1
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Mensual
Bsico

1,211.43
1,211.43
744.58
630.00
610.29
605.72
597.15
554.86
554.86
502.29
502.29
464.24
42515
412.00
412.00
399.43
376.58
376.58
369.72
340.58
340.58
305.15
298.29
298.29
298.29
294.29
292.58
292.58
286.29
286.29
281.15
269.15
269.15
269.15
268.58
256.58

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

4,879.03
4,879.03
2,998.78
2537.33
2,451.92
2,439.54
2,404.99
2,234.68
2,234.68
2,022.95
2,022.95

464.24
1,712.29
1,659.32
1,659.32
1,608.70
1,516.67
1,516.67
1,489.04
1,371.68
1,371.68
1,228.99
1,201.35
1,201.35
1,201.35
1,185.25
1,178.34
1,178.34
1,153.02
1,153.02
113232
1,084.00
1,084.00
1,084.00
1,081.68
1,033.38



